
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 130063  Gruppe Landesklasse WE Frauen Süd

Datum 29.03.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft TuS BW Lohne

Spielort Lohne, SH  Gastmannschaft HSG Osnabrück II

 

Heimmannschaft

TuS BW Lohne
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lamping, Anne - - 3 36:33 40:43

5 Runnebohm, Sofie - - 2 25:08

6 Kühling, Johanna - -

7 Kollberg, Franziska - - 2 0/1 40:00

10 Kathmann, Kerstin - -

14 Sandmann, Theresa - - 4 2/3

17 La, Celine - - 4

19 Sieverding, Lenie - -

20 Schlarmann, Luisa - - 3

25 Lenk, Kristina - -

27 Christodoulou, Judith - - 2

33 Freude, Pia-Marie - -

35 Erdmann, Melanie - - 1 36:47

51 Thomann, Anna - -

A Kühn, Christopher - -

B Öhlmann, Bernd - -

C Struß, Sina-Marie - -

D Teschner, Sarah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:16

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Osnabrück II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brumund, Alke - -

3 Pickenpack, Isa Lena - - 5 09:00 12:40

4 Rischer, Leah - - 11:41 34:58 50:16 50:16

7 Bajew, Sneshana - - 47:32

9 Damerow, Corinna - - 1

11 Grüner, Julia - - 3 2/2

13 Goldmeyer, Johanne - - 1

16 Beernink, Luisa - -

17 Kipp, Ina - - 1 04:26

21 Franke, Lisa - - 1

22 Müller, Jessica - - 1 39:36

23 Thomas, Lisa - - 1

33 Von Nethen, Lisa Marie - -

A Buhr, Franziska - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:10

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Düßmann, Egon - - - - -

Zeitn. Kissner, Lotte - - - - -

Sek. Zerhusen, Thea - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS BW Lohne

Ergebnis 21:14 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:54 1:0 Tor 17 La, Celine

Gast 03:07 1:1 Tor 3 Pickenpack, Isa Lena

Gast 04:26 Verwarnung 17 Kipp, Ina

Gast 05:00 1:2 Tor 17 Kipp, Ina

Gast 05:55 1:3 Tor 3 Pickenpack, Isa Lena

Heim 06:25 2:3 Tor 5 Runnebohm, Sofie

Heim 07:47 3:3 Tor 14 Sandmann, Theresa

Gast 08:21 3:4 Tor 3 Pickenpack, Isa Lena

Gast 09:00 2 Minuten 3 Pickenpack, Isa Lena

Heim 09:08 4:4 7m mit Tor 14 Sandmann, Theresa

Gast 09:32 4:5 Tor 13 Goldmeyer, Johanne

Gast 11:41 2 Minuten 4 Rischer, Leah

Heim 11:44 5:5 Tor 20 Schlarmann, Luisa

Gast 12:07 5:6 Tor 11 Grüner, Julia

Heim 12:21 6:6 Tor 20 Schlarmann, Luisa

Gast 12:40 2 Minuten 3 Pickenpack, Isa Lena

Heim 13:23 7:6 Tor 17 La, Celine

Heim 15:29 8:6 Tor 17 La, Celine

Heim 16:05 9:6 Tor 27 Christodoulou, Judith

16:10 Auszeit Gast

Heim 16:34 10:6 Tor 5 Runnebohm, Sofie

Gast 21:38 10:7 Tor 22 Müller, Jessica

Heim 22:19 11:7 Tor 4 Lamping, Anne

Gast 23:04 11:8 7m mit Tor 11 Grüner, Julia

Heim 25:08 2 Minuten 5 Runnebohm, Sofie

Gast 25:08 11:9 7m mit Tor 11 Grüner, Julia

26:44 Auszeit Heim

Heim 27:22 12:9 Tor 20 Schlarmann, Luisa

Gast 30:23 12:10 Tor 23 Thomas, Lisa

Heim 33:44 13:10 Tor 4 Lamping, Anne

Gast 34:58 2 Minuten 4 Rischer, Leah

Heim 36:33 Verwarnung 4 Lamping, Anne

Heim 36:47 Verwarnung 35 Erdmann, Melanie

Heim 37:48 14:10 Tor 4 Lamping, Anne

Gast 39:36 2 Minuten 22 Müller, Jessica

Heim 39:40 15:10 7m mit Tor 14 Sandmann, Theresa

Heim 40:00 Verwarnung 7 Kollberg, Franziska

Heim 40:43 2 Minuten 4 Lamping, Anne

Heim 41:07 16:10 Tor 35 Erdmann, Melanie

Gast 41:57 16:11 Tor 9 Damerow, Corinna

Gast 43:14 16:12 Tor 21 Franke, Lisa

Heim 46:53 17:12 Tor 7 Kollberg, Franziska

Gast 47:32 2 Minuten 7 Bajew, Sneshana

Heim 47:35 17:12 7m ohne Tor 14 Sandmann, Theresa

Heim 48:12 18:12 Tor 7 Kollberg, Franziska

Gast 48:23 18:13 Tor 3 Pickenpack, Isa Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:55 18:14 Tor 3 Pickenpack, Isa Lena

Gast 50:16 2 Minuten 4 Rischer, Leah

Gast 50:16 ohne Bericht 4 Rischer, Leah

Heim 50:18 18:14 7m ohne Tor 7 Kollberg, Franziska

Heim 50:55 19:14 Tor 27 Christodoulou, Judith

54:16 Auszeit Heim

Heim 55:24 20:14 Tor 17 La, Celine

Heim 56:02 21:14 Tor 14 Sandmann, Theresa
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